
Bireysel Isınma
İhtiyaçlarınıza 
Ekonomik Çözümler
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 AKTES Isı olarak 1990 yılından beri merkezi sistem ve bireysel ısınma sistemlerinde kullanılan sıcak su kazanlarının 
yanı sıra, yüksek kapasiteli endüstriyel proseste kullanılan sanayi kazanları üretiminde sektörün köklü firmasıyız. Sivas’ta 7500 
m² kapalı ve 5000 m² açık olmak üzere toplam 12.500 m² alanda üretim yapan Aktes Isı, ISO 9001 standartlarına ve TS EN 
standartlarına uygun katı, sıvı ve gaz yakıt ile çalışan sıcak su kazanları üretimi yapmaktadır. Firma olarak hızla büyüyen ülkemizin 
kalkınma hedeflerine ulaşmasında yerli ve çevreye duyarlı ürün üretmenin öneminin farkındayız. Dolayısı ile ürettiğimiz çelik 
kazanların yanı sıra, uzun AR-GE çalışmaları neticesinde, merkezi ısıtma sistemlerinde kullanılan, Aktemix Serisi, yoğuşmalı 
premix brülörlü sıcak su kazanları üretimi yapmaktayız. Sıcak su kazan üretiminde uzun yıllar bilgi ve tecrübeye sahip çalışanlarımız ile 
üretimini yaptığımız paslanmaz çelik eşanjörlü , faydalı model belgeli, patentli Aktemix serisi kazanların ilk yerli üretim olması 
ayrı bir gurur kaynağımızdır. AKTES Isı olarak vizyon ve hedefimiz, ısıtma sistemleri için üretilen ürünlerde en verimli ve en kaliteli 
ürünü en uygun fiyata müşterilerimize sunmaktır. Yurtiçi pazarda satışlarıyla kendini kanıtlayan yoğuşmalı Aktemix Serisi 
kazanlarımızı, yurtdışına da ihraç etmekteyiz ve yurtdışında da bilinirliğini artırmak önemli hedeflerimizden birisidir. Bu 
bağlamda teknolojinin gücünün farkındayız ve üretim kapasitemizi her geçen sene bu hedef doğrultusunda güçlendirmekteyiz. 
AKTES Isı San.Tic. Ltd. Şti. ayrıca bir OEM üreticisidir.

Bu kataloğun telif hakları AKTES’e ait olup, 5846 Sayılı “Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu” ve “Fikri Mülkiyet Hukuku”na ilişkin uluslararası anlaşmalar kapsamında koruma altındadır. Katoloğun tasarımı ve katalogda 
yayınlanan yazı, fotoğraf, illustrasyonların her hakkı saklıdır. AKTES’in yazılı izni olmadan bu katoloğun hiçbir bölümü ya da katologda yer alan yazı, fotoğraf, illustrasyonlar kısmen ya da tamamen herhangi bir 
şekilde kopyalanamaz, dağıtılamaz, altıntı yapılamaz ve hiçbir koşulda yayınlanamaz. Bu katalogda yer alan verilerde önceden bilgi verilmeksizin değişiklik olabilir. 
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www.aktes.com

   Bireysel ısınma sistemleri bir merkezi sisteme bağımlı olmadan 
ve kişinin kendi konfor ısısına uygun olarak ayarlayıp kontrol 
edebildiği ısıtma sistemleridir. Sektörde uzun yılların birikimi olan 
bilgi ve tecrübe ile Aktes mühendislerinin     geliştirdiği katı yakıtlı 
pelet kazanı ve kat kaloriferi modellerimiz, evinizde kendinizi iyi 
hissedeceğiniz sıcaklığı sizlere yaşatacaktır. İster hafta sonları 
gittiğiniz köy evinizde isterseniz şehirden uzaklaşıp kafa dinlemeye 
gittiğiniz dağ evinizde Aktes kat kaloriferi ve pelet kazanları her eve 
uygun kapasite seçenekleriyle hayal ettiğiniz konforu sizlere 
yaşatacak…

     Rakiplerine göre daha düşük yakıt tüketimi
     Geniş ürün yelpazesi ile her bütçeye uygun modeller
     Müşteri odaklı kolay kullanım özellikleri
     Şık ve minimal tasarımı ile mekanlarınız daha estetik
     Aktes güvencesiyle hızlı servis imkanı



DÜŞÜK
EMİSYON

YÜKSEK
VERİM

DÜŞÜK
TÜKETİM

PASLANMAZ
YANMA POTASI

MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ

12 KW 
Otomatik 
Yüklemeli
Hava Üflemeli
Pelet Sobası Modülasyonlu yanma sistemi ile yakıt tasarrufu

Paslanmaz çelik yanma potası
Hızlı ısıtma ve yüksek verim
Dekoratif tasarım ve  şömine tipi alev izleme imkanı
Yanma potasını ve ısı transfer borularını kolay temizleme sistemi
Potayı hızlı boşaltma sistemi
Otomatik yakma sistemi
Oda termostadı ile çalışma imkanı (opsiyonel)
Zaman programı ile çalıştırabilme imkanı
Baca sıcaklığı takip sistemi
Yüksek sıcaklık emniyet sistemi

ÜRÜN KODU
ANMA ISIL GÜCÜ          (KW)  
DERİNLİK                     (mm)

GENİŞLİK                       (mm)

YÜKSEKLİK    (mm) 

BACA ÇAPI    ØDb  (mm)

AĞIRLIK                        (kg)

AKTEPEL-12 KW 
(HAVALI)

12
730
490

1100
80

140



DÜŞÜK
EMİSYON

YÜKSEK
VERİM

DÜŞÜK
TÜKETİM

PASLANMAZ
YANMA POTASI

MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ

Modülasyonlu yanma sistemi ile yakıt tasarrufu
Paslanmaz çelik yanma potası
Hızlı ısıtma ve yüksek verim
Dekoratif tasarım ve isteğe bağlı şömine tipi alev izleme imkanı
Yanma potasını ve ısı transfer borularını kolay temizleme sistemi
Potayı hızlı boşaltma sistemi
Genleşme tankı,pompa ve tüm komponentler dahil 
     paket kullanıma hazır tasarım
Otomatik yakma sistemi
Oda termostadı ile çalışma imkanı  (opsiyonel)
Zaman programı ile çalıştırabilme sistemi
Baca sıcaklığı takip sistemi
Yüksek sıcaklık emniyet sistemi

ÜRÜN KODU
ANMA ISIL GÜCÜ         (KW)  
DERİNLİK         (mm)

GENİŞLİK         (mm)

YÜKSEKLİK        (mm) 

BACA ÇAPI        ØDb  (mm)

GİDİŞ-DÖNÜŞ        Df ( " )

GİDİŞ EMNİYET               Dge ( " ) 
KAZAN BESLEME        ( " ) 
TAKRİBİ AĞIRLIK            Kg

KAZAN SU HACMİ           (Lt) 
POMPA DEBİSİ                (m³/h)

AKTEPEL - 25 KW 
25

750
555

1100
80
1"

1/2"
1/2"
184
65
1

AKTEPEL- 45 KW
45

875
610

1300
80

1 1/4" - 1"
1/2" 
1/2"
265
115

2

Otomatik 
Yüklemeli
Pelet  Sobası ve
Kazanı

25 KW  / 45 KW 
Pelet Sobası             Pelet Kazanı



Katı Yakıtlı
Kat Kaloriferi

YÜKSEK
VERİM

DÜŞÜK
TÜKETİM

MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ

El ile Yüklemeli
Kat Kaloriferi

Geniş yakıt yükleme haznesi
Hızlı rejime girme ve yüksek verim
Yoğuşma engelleme sistemi
Isı transfer yüzeylerini kolay temizleme imkanı
Manuel ızgara sistemi ve boşaltma
Elektronik panel ile istenilen sabit sıcaklıkla 
   çalışma sağlayan otomasyon
Pompa ve fan dahildir

ÜRÜN KODU
ANMA ISIL GÜCÜ 
DERİNLİK
GENİŞLİK
YÜKSEKLİK
BACA ÇAPI
GİDİŞ-DÖNÜŞ
GİDİŞ EMNİYET
DÖNÜŞ EMNİYET
TAKRİBİ AĞIRLIK
KAZAN SU HACMİ
POMPA DEBİSİ

ANK  25
25.000 - 29

800
540

1160
140
1"

1/2"
1/2"
172
83
1

ANK 45
45.000 - 52

900
550

1270
140

1 1/4"
1/2"
1/2"
222
135

2

ANK 60
60.000 - 70

935
590

1390
170

1 1/2"
1"
1"

314
164

3

ANK 80
80.000 - 93

1050
600

1390
170

1 1/2"
1"
1"

365
190

4

Kcal/h  - KW

(mm)

(mm)

(mm)

ØDb  (mm)

Df ( " )

Dge ( " )

Dde ( " )

Kg

(Lt)

(m³/h)



YÜKSEK
VERİM

DÜŞÜK
TÜKETİM

MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ

Otomatik 
Yüklemeli 
Katı Yakıtlı
Kat Kaloriferi

Otomatik Yüklemeli
Katı Yakıtlı Kat Kaloriferi

ÜRÜN KODU
ANMA ISIL GÜCÜ 
DERİNLİK
GENİŞLİK
YÜKSEKLİK
BACA ÇAPI
GİDİŞ-DÖNÜŞ
GİDİŞ EMNİYET
DÖNÜŞ EMNİYET
TAKRİBİ AĞIRLIK
KAZAN SU HACMİ
POMPA DEBİSİ

ONK  25
25.000 - 29

800
900

1160
140
1"

1/2"
1/2"
225
83
1

ONK 45
45.000 - 52

900
970

1270
140

1 1/4"
1/2"
1/2"
297
135

2

ONK 60
60.000 - 70

935
1100
1390
170

1 1/2"
1"
1"

383
164

3

ONK 80
80.000 - 93

1050
1120
1390
170

1 1/2"
1"
1"

435
4

Kcal/h  - KW

(mm)

mm)

(mm)

ØDb  (mm)

Df ( " )

Dge ( " )

Dge ( " )

KG

(Lt)

(m³/h)

Üstün tasarım Paslanmaz çelik ızgara ile firesiz yakıt tüketimi.
Üstten yükleme sistemi sayesinde 
yakıtın tam yanması ve düşük yakıt tüketimi
Bir günlük yükleme ile ayarlanan 
sıcaklıkta otomatik çalışma imkanı
Üstten yükleme sayesinde mil ve helezon 
deformasyonu minimize eden sistem
Yükleme sisteminde bir arıza durumunda
manuel çalıştırma imkanı
Gerektiğinde odun, tezek yakmaya uygun ızgara
Manuel ızgara sistemi ve boşaltma sistemi
Isı transfer yüzeylerinin kolay temizleme imkanı
Elektronik panel ile istenilen sıcaklıkta çalışmayı
sağlayan otomasyon

PASLANMAZ
ÇELİK IZGARA



YÜKSEK
VERİM

DÜŞÜK
TÜKETİM

MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ

KOLAY 
TEMİZLEME

YÜKSEK
VERİM

DÜŞÜK
TÜKETİM

MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ

Bafıllı El ile Yüklemeli 
Katı Yakıtlı Kat Kaloriferi

Daha geniş yanma haznesi.
Isı transfer yüzeylerini daha kolay 
    temizleme imkanı.
Manuel ızgara sistemi ve boşaltma sistemi.
Elektronik panel ile istenilen sıcaklıkta
    çalışmayı sağlayan otomasyon.
Pompa ve fan dahildir.

Bafıllı 
Kat
Kaloriferi

ÜRÜN KODU
ANMA ISIL GÜCÜ 
DERİNLİK
GENİŞLİK
YÜKSEKLİK
BACA ÇAPI
GİDİŞ-DÖNÜŞ
GİDİŞ EMNİYET
TAKRİBİ AĞIRLIK
KAZAN SU HACMİ
POMPA DEBİSİ

BFL 25
25.000 - 29

656
530

1285
140
1"

3/4"
187
85
1

BFL 45
45.000 - 52

706
530

1460
140

1 1/4"
3/4"
231
116

2

BFL 60
60.000 - 70

706
620

1550
170

1 1/2"
3/4"
275
155

3

Kcal/h  - KW

(mm)

(mm)

(mm)

ØDb  (mm)

Df ( " )

Dge ( " )

Kg

(Lt)

(m³/h)



aktepel 12 kW  -  aktepel 25 kW  - aktepel 45 kW - ANK - ONK - Hava Üflemeli 

Şeyh Şamil OSB Mah. OSB-3 Cadde No: 4     Merkez / Sivas

bilgi@aktes.com

 Pbx


